[bookmark: _GoBack]Предложение о сотрудничестве
для юридических лиц
 Председателю Правления
		АО «Jusan Bank»
г-ну/г-же ____________________
от _________________(ФИО)
Директора Компании
________________________
(наименование Компании)

Уважаемый (-ая) _____________________________________,
ТОО_______________________ предлагает Вам свои услуги в вопросах, связанных с оценкой имущества.
ТОО___________________ было создано в _________ году. В данный момент головной офис находится по адресу:______________________
Опыт сотрудничества с финансовыми организациями:__________________________________________________________________
В штате имеется _______ оценщиков, имеющих свидетельства о присвоении квалификации «оценщик», членство в палате оценщиков Республики Казахстан, гражданско-правовая ответственность по осуществлению профессиональной деятельности которых застрахована.
Наши специалисты обладают достаточным опытом и знаниями в области оценочной деятельности для реализации поставленных задач, связанных с оценкой имущества. Обеспечены материально-технической базой для осуществления оценочной деятельности (необходимым программным обеспечением, офисной техникой и пр.)
Мы гарантируем Вам качественное и своевременное выполнение работы.
Подробная информация о Компании изложена в следующей таблице:

	Характеристики
	Данные

	1
	Информация о ТОО «наименование компании»
	Контактные данные (номер телефона, адрес эл.почты)

	1.1
	Дата регистрации

	1.2
	Юридический адрес

	1.3
	Банковские реквизиты

	1.4
	Наличие филиальной сети
	(указать города, где имеется филиал)

Подробная информация об учредителях и сотрудниках ТОО изложена в следующей таблице:

	ФИО
	ИИН
	Дата рождения
	Стаж работы в области оценки
 (__лет, при наличии)
	Сертификаты о присвоении квалификации «оценщик» (№ и дата сертификатов)
	Палата оценщиков (наименование палаты)
	Свидетельство о членстве  (№ и дата)
	Договор добровольного страхования гражданско – правовой ответственности при осуществлении оценочной деятельности (№, дата, страховая компания)
	Трудовой договор
(№ и дата)
	Структурная единица (Головной офис/филиал с конкретизацией региона)
	Номер телефона

Адрес дислокации

Адрес электронной почты

	Учредитель 1

	Учредитель 2

	Руководитель

	Оценщик 1

	Оценщик 2

	Оценщик 3

Копии документов, удостоверяющих личность, копии свидетельств, сертификатов, а также договоров добровольного страхования гражданско-правовой ответственности при осуществлении оценочной деятельности учредителя (-ей) и оценщиков, входящих в штат Компании, прилагаем.

С уважением,
_____________________                                                                                                                               _________________(подпись)

                                                                                                                                                                          ____________________(дата)